

積 算 内 訳 書

件 名 福岡空港RVA装置移設その他工事

令和8年5月

国土交通省 大阪航空局 保安部 管制技術課

福岡空港RVA装置移設その他工事

総 括 表													
工 事 区 分			直接工事費		間接工事費			一般管理費		合 計			
					共通仮設費		現場管理費						
1	R V A装置移設（福岡）		13, 071, 636		907, 175		3, 787, 117	2, 780, 371		20, 546, 299			
2	T A P S設置（福岡）		12, 918, 723		896, 559		3, 842, 955	2, 763, 513		20, 421, 750			
3	T D U装置設置（福岡）		1, 855, 418		128, 766		454, 861	381, 710		2, 820, 755			
4	遠隔制御装置設置（福岡）		59, 014		4, 095		29, 205	14, 447		106, 761			
5	附帯設備設置（福岡）		1, 626, 604		112, 886		366, 652	329, 611		2, 435, 753			
6	C C S装置設置（那覇）		1, 300, 322		90, 242		446, 478	287, 497		2, 124, 539			
7	R V A装置移設（那覇）		2, 850, 958		197, 856		839, 529	608, 525		4, 496, 868			
8	R C M装置移設（那覇）		266, 474		18, 493		49, 698	52, 375		387, 040			
9	T D U装置設置（那覇）		103, 129		7, 157		53, 450	25, 624		189, 360			
10	遠隔制御装置設置（那覇）		21, 766		1, 510		13, 159	5, 702		42, 137			
11	機器撤去（那覇）		3, 760, 986		261, 012		701, 436	739, 217		5, 462, 651			
	計		37, 835, 030		2, 625, 751		10, 584, 540		7, 988, 592		59, 033, 913		
寄 託 品 費			工場工事費		技術管理費（率計算対象外）		産業廃棄物税				総 合 計		
官 給 品 費		204, 713, 958	準 備 品 費		積 算 価 格		59, 033, 913		消費税相当額				5, 903, 391
												64, 937, 304	

総括表内訳							1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
A	直接工事費						
1	RVA装置移設(福岡)		1	式		13,071,636	
2	TAPS設置(福岡)		1	式		12,918,723	
3	TDU装置設置(福岡)		1	式		1,855,418	
4	遠隔制御装置設置(福岡)		1	式		59,014	
5	附帯設備設置(福岡)		1	式		1,626,604	
6	CCS装置設置(那覇)		1	式		1,300,322	
7	RVA装置移設(那覇)		1	式		2,850,958	
8	RCM装置移設(那覇)		1	式		266,474	
9	TDU装置設置(那覇)		1	式		103,129	
10	遠隔制御装置設置(那覇)		1	式		21,766	
11	機器撤去(那覇)		1	式		3,760,986	
	計					37,835,030	
B	共通仮設費						
B1	共通仮設費(率分)		1	式		2,625,751	

総括表内訳							2 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
	計					2,625,751	
C	現場管理費		1	式		10,584,540	
D	一般管理費		1	式		7,988,592	
E	工場工事費						
1	RVA装置移設(福岡)		1	式			
2	TAPS設置(福岡)		1	式			
3	TDU装置設置(福岡)		1	式			
4	遠隔制御装置設置(福岡)		1	式			
5	附帯設備設置(福岡)		1	式			
6	CCS装置設置(那覇)		1	式			
7	RVA装置移設(那覇)		1	式			
8	RCM装置移設(那覇)		1	式			
9	TDU装置設置(那覇)		1	式			

総括表内訳							3 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
10	遠隔制御装置設置(那覇)	1	式				
11	機器撤去(那覇)	1	式				
	計				0		
F	準備品費	1	式				
G	技術管理費(率計算対象外)						
1	RVA装置移設(福岡)	1	式				
2	TAPS設置(福岡)	1	式				
3	TDU装置設置(福岡)	1	式				
4	遠隔制御装置設置(福岡)	1	式				
5	附帯設備設置(福岡)	1	式				
6	CCS装置設置(那覇)	1	式				
7	RVA装置移設(那覇)	1	式				
8	RCM装置移設(那覇)	1	式				
9	TDU装置設置(那覇)	1	式				

総括表内訳							4 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
10	遠隔制御装置設置(那覇)	1	式				
11	機器撤去(那覇)	1	式				
	計				0		
	積算価格	1	式		59,033,913		
	消費税相当額	1	式		5,903,391		
	産業廃棄物税	1	式				
	総 合 計				64,937,304		
H	官給品費等						
1	RVA装置移設(福岡)	1	式		78,284,786		
2	TAPS設置(福岡)	1	式		83,178,998		
3	TDU装置設置(福岡)	1	式		6,313,976		
4	遠隔制御装置設置(福岡)	1	式		1,056,000		
5	附帯設備設置(福岡)	1	式		3,672,000		
6	CCS装置設置(那覇)	1	式		11,834,552		

総括表内訳							5 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
7	RVA装置移設(那覇)	1	式		17,860,282		
8	RCM装置移設(那覇)	1	式				
9	TDU装置設置(那覇)	1	式		1,985,364		
10	遠隔制御装置設置(那覇)	1	式		528,000		
11	機器撤去(那覇)	1	式				
	計				204,713,958		
I	寄託品費等						
1	RVA装置移設(福岡)	1	式				
2	TAPS設置(福岡)	1	式				
3	TDU装置設置(福岡)	1	式				
4	遠隔制御装置設置(福岡)	1	式				
5	附帯設備設置(福岡)	1	式				
6	CCS装置設置(那覇)	1	式				
7	RVA装置移設(那覇)	1	式				
8	RCM装置移設(那覇)	1	式				

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 書 No.13 官給品費		名称： T A P S 設置（福岡）		規格：			13 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	運用監視端末		1	式	2,328,810.00	2,328,810	
2	オフライン端末		1	式	2,322,320.00	2,322,320	
3	参照画面作成端末		1	式	276,408.00	276,408	
4	統括端末		1	式	5,884,560.00	5,884,560	
5	無線業務日誌作成端末		1	式	2,322,320.00	2,322,320	
6	A4共通プリンタ		2	式	285,120.00	570,240	
7	空港管制HMI受配信装置		1	式	29,673,600.00	29,673,600	
8	飛行場管制HMI入出力装置		3	式	945,450.00	2,836,350	
9	飛行場管制HMI入出力装置(※統括席構成)		1	式	1,865,600.00	1,865,600	
10	飛行場管制HMI入出力装置(※予備卓構成)		2	式	1,103,850.00	2,207,700	
11	飛行場管制HMI処理装置		3	式	5,060,000.00	15,180,000	
12	飛行場管制HMI処理装置(※統括席構成)		2	式	792,000.00	1,584,000	
13	飛行場管制HMI処理装置(※予備卓構成)		2	式	792,000.00	1,584,000	
14	飛行場管制参照情報表示端末		3	式	298,830.00	896,490	
15	アクチュアルフライトプラン保全端末		1	式	2,383,040.00	2,383,040	
16	ネットワーク機器		1	式	10,042,560.00	10,042,560	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.1-1		名 称： 機器移設		規 格：			1 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<那覇統庁 無線機器室>						
2	主KVM伝送装置						
3	情報処理設備撤去保管 各種情報設備据付	ハブ 撤去保管	15	台	2,857.00	42,855	
4	<福岡 NAV/COM-EQ室>						
5	情報処理設備設置 各種情報設備据付	ハブ 新設	15	台	2,857.00	42,855	
6	<那覇統庁 FSC運用室>						
7	音声通信卓－1 撤去保管	RVA－19	1	台	74,150.00	74,150	
8	音声通信卓－2 撤去保管	RVA－19	1	台	88,690.00	88,690	
9	OTW表示部 撤去保管	RVA－19	12	台	108,210.00	1,298,520	
10	耐震対策 Z金具床面取付	撤去	64	個所	1,493.00	95,552	
11	<福岡 運情官運用室>						
12	音声通信卓－1 設置【夜間】	RVA－19	1	台	93,050.00	93,050	
13	音声通信卓－2 設置【夜間】	RVA－19	1	台	110,815.00	110,815	
14	OTW表示部 設置【夜間】	RVA－19	12	台	135,458.00	1,625,496	
15	耐震用スッパ－	サンワサプライ QL-55	8	個	877.50	7,020	
16	耐震金具	H=300	64	式	12,240.00	783,360	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			3 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	○電源ケーブル						
2	600VEMCE2sq-2C φ =9.9						
3	電力ケーブル	600VEM-CE2sq-2C	22. 2	m	180. 00	3, 996	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3. 1	m	996. 00	3, 087	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	19. 1	m	445. 00	8, 499	
6	600VEMCE3.5sq-3C φ =12.0						
7	電力ケーブル	600VEM-CE3.5sq-3C	12	m	335. 00	4, 020	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	6	m	2, 154. 00	12, 924	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3. 1	m	2, 440. 00	7, 564	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	2. 9	m	1, 134. 00	3, 288	
11	600VEMCE3.5sq-2C φ =11.5						
12	電力ケーブル	600VEM-CE3.5sq-2C	3	m	253. 00	759	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1. 4	m	2, 440. 00	3, 416	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	1. 6	m	1, 134. 00	1, 814	
15	600VEMCE8sq-2C φ =14.5						
16	電力ケーブル	600VEM-CE8sq-2C	207. 5	m	460. 00	95, 450	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			4 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	180.8	m	2,154.00	389,443	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	6	m	2,440.00	14,640	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	20.7	m	1,134.00	23,473	
4	600VEMCE14sq-3C φ = 17.0						
5	電力ケーブル	600VEM-CE14sq-3C	371.9	m	962.00	357,767	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	341	m	2,154.00	734,514	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	12	m	2,440.00	29,280	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	18.9	m	1,134.00	21,432	
9	アイラップ°	2-1	2	個	2,988.00	5,976	
10	電源ケーブル端末処理 ケーブル端末処理及び接続	接続 低圧 2C 8mm2	2	箇所	4,857.00	9,714	
11	アイラップ°	2-2	8	個	9,180.00	73,440	
12	電源ケーブル端末処理 ケーブル端末処理及び接続	接続 低圧 3C 8mm2	8	箇所	6,071.00	48,568	
13	OAタップ°	アメリカン電機 KU1130	4	個	3,762.00	15,048	
14	OAタップ°	アメリカン電機 KC1140	12	個	2,268.00	27,216	
15	プラグ°	アメリカン電機 7112GR-New	4	個	765.00	3,060	
16	コンセントキャップ°	サンワサプライ TAP-CAP3P5L	4	個	64.80	259	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				5 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	マグネット	アメリカン電機 Z0353	16	個	137.20	2,195	
2	端末処理材	14sq-3C用	8	個	5,100.00	40,800	
3	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	38	枚	80.10	3,043	
4	○通信ケーブル						
5	ACバスケーブル0.4-2P φ =5.0						
6	通信ケーブル	ACバスケーブル0.4-2P	22.4	m	182.20	4,081	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3.4	m	515.00	1,751	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	19	m	239.00	4,541	
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	4	箇所	6,873.00	27,492	
10	EM-UTP-C5E-4P φ =5.5						
11	通信ケーブル	EM-UTP-C5E-4P	100.6	m	70.00	7,042	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	55.2	m	879.00	48,520	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	5.1	m	996.00	5,079	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	40.3	m	445.00	17,933	
15	SWVP0.5-6C φ =6.6						
16	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	44.9	m	84.00	3,771	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			6 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	6.8	m	996.00	6,772	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	38.1	m	445.00	16,954	
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	8	箇所	6,873.00	54,984	
4	SWVP0.5-22C φ =9.7						
5	通信ケーブル	SWVP0.5-22C	59.8	m	172.00	10,285	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	10.2	m	996.00	10,159	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	49.6	m	445.00	22,072	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	12	箇所	13,747.00	164,964	
9	SWVP0.5-40C φ =11.8						
10	通信ケーブル	SWVP0.5-40C	9.3	m	266.00	2,473	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.7	m	2,440.00	4,148	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	7.6	m	1,134.00	8,618	
13	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	13,747.00	27,494	
14	ジャンパ線						
15	通信ケーブル	TJV0.5-2C	200	m	14.00	2,800	
16	ジャンパ線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	200	m	639.00	127,800	

内 訳 明 細 書 No.1-2		名 称：	ケーブル敷設	規格：			7 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	コネクタ	日本航空電子 DA-15PR	2	個	870.00	1,740	
2	シェル	日本航空電子 DA-C8-J10-F3-1R	2	個	1,170.00	2,340	
3	コネクタ	本多通信工業 MR-34F(G)	2	個	619.20	1,238	
4	カバー	本多通信工業 MR-34LW+	2	個	886.50	1,773	
5	コネクタ	本多通信工業 MR-50F(G)	5	個	1,036.80	5,184	
6	シェル	本多通信工業 MR-50LW+	5	個	869.40	4,347	
7	コネクタ	本多通信工業 MR-16F(G)	4	個	421.20	1,684	
8	カバー	本多通信工業 MR-16LW+	4	個	944.10	3,776	
9	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	38	枚	80.10	3,043	
10	○光ケーブル						
11	SM-2Cケーブル φ = 10.0						
12	光ケーブル	コート集合型光ケーブル SM 2C	538.4	m	6,903.00	3,716,575	
13	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	294	m	697.00	204,918	
14	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	29.1	m	790.00	22,989	
15	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	215.3	m	378.00	81,383	
16	光コネクタ	LC	30	個	3,213.00	96,390	

内 訳 明 細 書 No.2-1		名 称： 機器設置		規 格：			9 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	<福岡 TAPS-EQ室>						
2	キャビネットQ01 設置	TAPS	1	式	119,855.00	119,855	
3	キャビネットQ02 設置	TAPS	1	式	119,855.00	119,855	
4	キャビネットV01 設置	TAPS	1	式	119,855.00	119,855	
5	飛行場管制HMI入出力装置 設置	TAPS	1	式	9,557.00	9,557	
6	運用監視端末 設置	TAPS	1	式	28,576.00	28,576	
7	オフライン 端末 設置	TAPS	1	式	28,576.00	28,576	
8	上部連結板	摂津金属 SSO-100JB	3	個	2,700.00	8,100	
9	絶縁プレート	摂津金属 SSO2-70A0ZPN	3	個	8,712.00	26,136	
10	絶縁スペーサー	摂津金属 NPO-1214ZSP	12	個	810.00	9,720	
11	取付ホルト	M16×100 SUS	12	本	432.00	5,184	
12	絶縁スリーブ	M16	12	枚	3,420.00	41,040	
13	フリーアクセスフロア加工		16	箇所	4,857.00	77,712	
14	OAラック	サンワサプライ ER120N	1	式	103,500.00	103,500	
15	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	1	個	12,659.00	12,659	
16	CPUスタンド	サンワサプライ ER-120CPU	1	式	32,400.00	32,400	

内 訳 明 細 書 No.2-1		名 称： 機器設置	規格：				10 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	床固定金具	サンワサプライ RAC-QL1	1	式	6,300.00	6,300	
2	OAデスク	サンワサプライ ED-SK8080GY	1	式	51,300.00	51,300	
3	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	1	個	12,659.00	12,659	
4	棚板	サンワサプライ EN-803GY	1	式	6,930.00	6,930	
5	床固定金具	サンワサプライ NSA-QL1	1	式	4,050.00	4,050	
6	機器固定ボルト(M10)	KFC B10100	8	本	162.00	1,296	
7	耐震用ストッパー	サンワサプライ QL-55	16	個	877.50	14,040	
8	耐震接着ゴム	サンワサプライ QL-53	14	個	326.20	4,566	
9	固定ベルト	サンワサプライ RAC-BL1N	2	組	4,050.00	8,100	
10	<福岡 運情官運用室>						
11	飛行場管制HMI入出力装置 設置【夜間】	TAPS	2	式	10,809.00	21,618	
12	飛行場管制HMI入出力装置(予備卓 構成) 設置【夜間】	TAPS	2	式	13,274.00	26,548	
13	飛行場管制HMI入出力装置(統括卓 構成) 設置【夜間】	TAPS	1	式	10,809.00	10,809	
14	アクチュアルフライトプラン保全端末 設置【夜間】	TAPS	1	式	2,461.00	2,461	
15	飛行場管制参照情報表示端末 設置【夜間】	TAPS	3	式	32,005.00	96,015	
16	統括端末 設置【夜間】	TAPS	1	式	8,346.00	8,346	

内 訳 明 細 書 No.2-1		名 称： 機器設置	規格：				11 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	A4共通プリンタ 設置【夜間】	TAPS	1	式	18,904.00	18,904	
2	耐震用スッパ	サンワサプライ QL-55	52	個	877.50	45,630	
3	耐震接着コム	サンワサプライ QL-53	88	個	326.20	28,705	
4	耐震接着コム	サンワサプライ QL-52	4	個	652.50	2,610	
5	OAデスク	サンワサプライ ED-SK10070GY	1	式	55,800.00	55,800	
6	その他機器設置 作業台【夜間】	新設 材料費無	1	個	14,634.00	14,634	
7	床固定金具	サンワサプライ NSA-QL1	1	式	4,050.00	4,050	
8	CPUスタンド	サンワサプライ ER-60CPU	1	式	24,750.00	24,750	
9	キャスツ	昭電 CST-R	4	個	3,600.00	14,400	
10	フリーアクセスフロア加工 【夜間】		16	箇所	5,499.00	87,984	
11	耐震金具	H=300	4	式	12,240.00	48,960	
12	耐震対策 Z金具床面取付【夜間】	新設 材料費無	4	箇所	4,124.00	16,496	
13	取付ボルト	M10×100 SUS	4	本	279.90	1,119	
14	機器固定ボルト(M10 SUS)	KFC B10100 SUS	4	本	522.00	2,088	
15	安定板		4	個	2,700.00	10,800	
16	<福岡 管制事務室>						

内 訳 明 細 書 No.2-1		名 称： 機器設置	規格：				12 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	無線業務日誌作成端末 設置	TAPS	1	式	28,576.00	28,576	
2	参照画面作成端末 設置	TAPS	1	式	28,576.00	28,576	
3	A4共通プリンタ 設置	TAPS	1	式	16,793.00	16,793	
4	耐震接着ゴム	サンワサプライ QL-53	11	個	326.20	3,588	
5	耐震接着ゴム	サンワサプライ QL-52	4	個	652.50	2,610	
6	固定ベルト	サンワサプライ RAC-BL1N	1	組	4,050.00	4,050	
7	別工事で撤去するデスクを使用						
8	その他機器設置 作業台	新設 材料費無	1	個	12,659.00	12,659	
9	CPUスタンド	サンワサプライ ER-120CPU	1	式	32,400.00	32,400	
10	床固定金具	サンワサプライ NSA-QL1	1	式	4,050.00	4,050	
11	全ネジボルト	M10×200	4	本	126.00	504	
12	アンカー	サンコーテクノ GA-10M	4	本	68.40	273	
13	キャストップ	昭電 CST-R	4	個	3,600.00	14,400	
14	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	623,449.00	18,703	
	小計					1,561,875	

内 訳 明 細 書 No.2-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			13 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	○電源ケーブル						
2	600VEMCE3.5sq-3C φ = 12.0						
3	電力ケーブル	600VEM-CE3.5sq-3C	495.6	m	335.00	166,026	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	243.1	m	2,154.00	523,637	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	124.9	m	1,001.00	125,024	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	10.9	m	2,440.00	26,596	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	107.7	m	1,134.00	122,131	
8	600VEME5.5sq-3C φ = 14.0						
9	電力ケーブル	600VEM-CE5.5sq-3C	15.8	m	474.00	7,489	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1	m	2,440.00	2,440	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	14.8	m	1,134.00	16,783	
12	600VEMCE22sq-3C φ = 21.0						
13	電力ケーブル	600VEM-CE22sq-3C	73.6	m	1,460.00	107,456	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	62.5	m	3,946.00	246,625	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	40mm以下 ころがし 新設 材料費無	11.1	m	1,881.00	20,879	
16	アイラップ	2-1	1	個	2,988.00	2,988	

内 訳 明 細 書 No.2-2		名 称： ケーブル敷設	規格：				14 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	アイラップ°	2-2	2	個	9,180.00	18,360	
2	OAタップ°	アメリカン電機 KC1140	5	個	2,268.00	11,340	
3	OAタップ°	アメリカン電機 KU1130	3	個	3,762.00	11,286	
4	OAタップ°	アメリカン電機 KU1330	5	個	5,382.00	26,910	
5	OAタップ°	アメリカン電機 KC1130	3	個	6,948.00	20,844	
6	OAタップ°	アメリカン電機 KC1330	1	個	9,459.00	9,459	
7	コンセントキャップ°	サンワサプライ TAP-CAP3P5L	10	個	324.00	3,240	
8	マグネット	アメリカン電機 Z0353	17	個	137.20	2,332	
9	ケーブルタグ°	ネグロス KTAG18	49	枚	80.10	3,924	
10	○通信ケーブル						
11	EM-UTP-C5E-4P φ =5.5						
12	通信ケーブル	EM-UTP-C5E-4P	1430.5	m	70.00	100,135	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	795.5	m	879.00	699,244	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	500.6	m	394.00	197,236	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	20.7	m	996.00	20,617	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	86.7	m	445.00	38,581	

内 訳 明 細 書 No.2-2		名 称：	ケーブル敷設		規格：		15 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	134	枚	80.10	10,733	
2	○光ケーブル						
3	SM-4C φ = 10.0						
4	光ケーブル	コート集合型光ケーブル SM 4C	709.4	m	11,169.00	7,923,288	
5	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	406.2	m	697.00	283,121	
6	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	173.6	m	333.00	57,808	
7	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	23.8	m	790.00	18,802	
8	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	93.8	m	378.00	35,456	
9	光コネクタ	LC	64	個	3,213.00	205,632	
10	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	30	枚	80.10	2,403	
11	○接地線						
12	EM-IE8sq φ = 5.6						
13	接地線	EM-IE8sq	3.6	m	188.00	676	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費 無	2.7	m	879.00	2,373	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	0.9	m	394.00	354	
16	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	8,634,521.00	259,035	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.3-1		名 称： 機器設置		規格：			18 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<福岡 運情官運用室>						
2	情報表示端末A型 設置【夜間】	TDU－14A	2	台	32,005.00	64,010	
3	情報入力端末A型 設置【夜間】	TDU－14A	1	台	32,005.00	32,005	
4	耐震用スッパ	サンワサプライ QL-55	8	個	877.50	7,020	
5	耐震接着ゴム	サンワサプライ QL-53	6	個	326.20	1,957	
6	モニターアーム	サンワサプライ CR-LA1501BK	1	式	6,210.00	6,210	
7	<福岡 TAPS－EQ室>						
8	端末収容架 設置	TDU－14C	1	架	27,840.00	27,840	
9	機器固定ボルト(M12)	KFC B12100	4	本	234.00	936	
10	アジャスター押え金具	タキケン KC-1275-C-11	4	個	468.00	1,872	
11	棚板	NEC N8140-820	2	個	36,000.00	72,000	
12	耐震接着ゴム	サンワサプライ QL-53	8	個	326.20	2,609	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	92,604.00	2,778	
	小計					219,237	

内 訳 明 細 書 No.3-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			19 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	○電源ケーブル						
2	600VEMCE3.5sq-3C φ = 12.0						
3	電力ケーブル	600VEM-CE3.5sq-3C	35.4	m	335.00	11,859	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	18	m	2,154.00	38,772	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.8	m	2,440.00	6,832	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	14.6	m	1,134.00	16,556	
7	OAタップ°	アメリカン電機 KU1130	2	個	3,762.00	7,524	
8	OAタップ°	アメリカン電機 KC1140	4	個	2,268.00	9,072	
9	OAタップ°	アメリカン電機 KC1330	1	個	9,459.00	9,459	
10	プラグ°	アメリカン電機 7112GN	2	個	864.00	1,728	
11	コンセントキャップ°	サンワサプライ TAP-CAP3P5L	3	個	324.00	972	
12	マグネット	アメリカン電機 Z0353	3	個	137.20	411	
13	ケーブルタグ°	ネグロス KTAG18	6	枚	80.10	480	
14	○通信ケーブル						
15	EM-UTP-C5E-4P φ = 5.5						
16	通信ケーブル	EM-UTP-C5E-4P	806.2	m	70.00	56,434	

内 訳 明 細 書 No.3-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			20 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	408.6	m	879.00	359,159	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	262.8	m	394.00	103,543	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	13	m	996.00	12,948	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	106.8	m	445.00	47,526	
5	ケーブルタクト	ネグロス KTAG18	42	枚	80.10	3,364	
6	○光ケーブル						
7	SM-20C φ =17.0						
8	コード集合型光ケーブル(SM) 20C		73.8	m	6,327.80	466,991	
9	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	18mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 新設 材料費無	65.9	m	910.00	59,969	
10	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	18mm以下 ころがし 新設 材料費無	7.9	m	424.00	3,349	
11	光コネクタ	SC	40	個	2,835.00	113,400	
12	ケーブルタクト	ネグロス KTAG18	4	枚	80.10	320	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	682,014.00	20,460	
	小計					1,351,128	

内 訳 明 細 書 No.4-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			23 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	○通信ケーブル						
2	SWVP0.5-6C φ =6.6						
3	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	22.5	m	84.00	1,890	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3.4	m	996.00	3,386	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	19.1	m	445.00	8,499	
6	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	4	箇所	6,873.00	27,492	
7	コネクタ	ヒロセ電機 P-1608(10)	2	個	210.60	421	
8	ジャンパ線 φ =1.15						
9	通信ケーブル	TJV0.5-2C	12	m	14.00	168	
10	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	12	m	639.00	7,668	
11	ケーブルタコ	ネグロス KTAG18	4	枚	80.10	320	
12	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	2,799.00	83	
	小計					49,927	

内 訳 明 細 書 No.6-1		名 称： 機器設置		規格：			27 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	
1	<那覇第二庁舎 IFR室>						
2	IFR管制卓 設置【夜間】	CCS—14A	1	台	80,152.00	80,152	
3	耐震金具	H=600	8	式	3,213.00	25,704	
4	耐震対策 Z金具床面取付【夜間】	新設 材料費無	8	個所	3,480.00	27,840	
5	取付ボルト	M16×100 SUS	8	本	432.00	3,456	
6	機器固定ボルト(M16 SUS)	KFC B16125	8	本	2,007.00	16,056	
7	安定板		8	個	2,700.00	21,600	
8	絶縁スリーブ(M16)		8	個	3,420.00	27,360	
9	フリーアクセスフロア加工 【夜間】		2	箇所	4,640.00	9,280	
10	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	94,176.00	2,825	
	小計					214,273	

内 訳 明 細 書 No.6-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			28 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	○電源ケーブル						
2	600VEMCE-2sq-2C φ =9.9						
3	電力ケーブル	600VEM-CE2sq-2C	15. 2	m	182. 00	2, 766	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3. 1	m	840. 00	2, 604	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	12. 1	m	376. 00	4, 549	
6	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	4	枚	80. 10	320	
7	○通信ケーブル						
8	ACバスケーブル0.4-2P φ =5.0						
9	通信ケーブル	ACバスケーブル0.4-2P	9. 6	m	182. 20	1, 749	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1. 7	m	434. 00	737	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	5mm以下 ころがし 新設 材料費無	7. 9	m	202. 00	1, 595	
12	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	2	箇所	5, 800. 00	11, 600	
13	EM-UTP-C5E-4P φ =5.5						
14	通信ケーブル	EM-UTP-C5E-4P	46. 4	m	70. 00	3, 248	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	6. 6	m	722. 00	4, 765	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	14. 8	m	323. 00	4, 780	

内 訳 明 細 書 No.6-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			29 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.4	m	840.00	2,016	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	22.6	m	376.00	8,497	
3	SWVP0.5-6C φ =6.6						
4	通信ケーブル	SWVP0.5-6C	9.6	m	84.00	806	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.7	m	840.00	1,428	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	7.9	m	376.00	2,970	
7	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	5P 0.5~0.9mm	2	箇所	5,800.00	11,600	
8	SWVP0.5-22C φ =9.7						
9	通信ケーブル	SWVP0.5-22C	18.2	m	172.00	3,130	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2	m	722.00	1,444	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	6.5	m	323.00	2,099	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.7	m	840.00	1,428	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	7.9	m	376.00	2,970	
14	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	4	箇所	11,601.00	46,404	
15	SWVP0.5-40C φ =11.8						
16	通信ケーブル	SWVP0.5-40C	8.5	m	266.00	2,261	

内 訳 明 細 書 No.6-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			30 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2	m	1,767.00	3,534	
2	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	6.5	m	820.00	5,330	
3	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	1	箇所	9,959.00	9,959	
4	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	1	箇所	11,601.00	11,601	
5	SWVP0.5-50C φ = 13.0						
6	通信ケーブル	SWVP0.5-50C	18.1	m	575.30	10,412	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2	m	1,767.00	3,534	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	6.5	m	820.00	5,330	
9	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.7	m	2,058.00	3,498	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	7.9	m	956.00	7,552	
11	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	30P 0.5~0.9mm	4	箇所	14,502.00	58,008	
12	ジャンパー線 φ = 1.15						
13	通信ケーブル	TJV0.5-2C	206	m	14.00	2,884	
14	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	206	m	660.00	135,960	
15	コネクタ	本多通信工業 MR-50F(G)	3	個	1,036.80	3,110	
16	シェル	本多通信工業 MR-50LW+	3	個	869.40	2,608	

内 訳 明 細 書 No.7-1		名 称： 機器移設		規 格：			32 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	<福岡現庁舎 RDR・COM-EQ室>						
2	映像伝送架6・7						
3	映像伝送架3 撤去保管	RVA－19	2	台	144,046.00	288,092	
4	保守処理装置 撤去保管	RVA－19	1	台	28,576.00	28,576	
5	その他機器撤去 作業台	撤去	1	個	6,329.00	6,329	
6	<那覇第二庁舎 無線機器室>						
7	映像伝送架6・7						
8	映像伝送架3 設置	RVA－19	2	台	130,178.00	260,356	
9	保守処理装置 設置	RVA－19	1	台	28,576.00	28,576	
10	耐震金具	H=500	8	式	12,240.00	97,920	
11	耐震対策 Z金具床面取付	新設 材料費無	8	個所	2,987.00	23,896	
12	取付ボルト	M12×100 SUS	8	本	378.00	3,024	
13	機器固定ボルト(M12 SUS)	KFC B12125	8	本	1,053.00	8,424	
14	安定板		8	個	2,700.00	21,600	
15	フリーアクセスフロア加工		2	箇所	3,983.00	7,966	
16	スリット式台板セット	日東工業 RD152-60SN	3	個	11,700.00	35,100	

内 訳 明 細 書 No.7-1		名 称： 機器移設		規格：			33 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	耐震接着ゴム	サンワサプライ QL-52	8	個	652. 50	5, 220	
2	耐震用ストッパー	サンワサプライ QL-55	4	個	877. 50	3, 510	
3	絶縁スリーブ	アセタール	8	個	3, 420. 00	27, 360	
4	<福岡現庁舎 運情官運用室>						
5	PTZ表示部 撤去保管	RVA-19	2	台	2, 857. 00	5, 714	
6	OAデスク撤去						
7	その他機器撤去 作業台	撤去	1	個	6, 329. 00	6, 329	
8	<那覇第二庁舎 IFR室>						
9	PTZ表示部 設置【夜間】	RVA-19	2	台	3, 301. 00	6, 602	
10	ディスプレイアーム	ウィンテクノ LA-55-5	2	式	28, 350. 00	56, 700	
11	耐震接着ゴム	サンワサプライ QL-53	8	個	326. 20	2, 609	
12	アルミプレート取付板	沖電気工業 3PP6034-6870P003	2	個	45, 000. 00	90, 000	
13	座金組込みボルト	ミスミ HCBST8-20	8	個	67. 50	540	
14	なべ小ねじ	M5×10 W/SW付	8	個	90. 00	720	
15	<那覇第二庁舎 無線機器室>						
16	L3SW 移設	RVA-24	1	台	48, 363. 00	48, 363	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.7-2		名 称： ケーブル撤去		規格：			35 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	○電源ケーブル						
2	φ =10~20						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	37.7	m	1,077.00	40,602	
4	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 撤去	9.3	m	500.00	4,650	
5	○通信ケーブル						
6	φ =5~10						
7	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	127	m	439.00	55,753	
8	○光ケーブル						
9	φ =~11						
10	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	145.7	m	348.00	50,703	
11	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 撤去	14.4	m	166.00	2,390	
12	○接地線						
13	φ =5~10						
14	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	3.2	m	439.00	1,404	
	小計					155,502	

内 訳 明 細 書 No.7-3		名 称： ケーブル敷設		規格：			36 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	○電源ケーブル						
2	600VEMCE3.5sq-3C φ = 12.0						
3	電力ケーブル	600VEM-CE3.5sq-3C	24. 8	m	340. 00	8, 432	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1. 8	m	1, 767. 00	3, 180	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	15. 5	m	820. 00	12, 710	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1. 7	m	2, 058. 00	3, 498	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	5. 8	m	956. 00	5, 544	
8	600VEMCE3.5sq-2C φ = 11.5						
9	電力ケーブル	600VEM-CE3.5sq-2C	35. 1	m	256. 00	8, 985	
10	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	3. 6	m	1, 767. 00	6, 361	
11	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	31. 5	m	820. 00	25, 830	
12	コンセントキャップ	サンワサプライ TAP-CAP3P5L	1	個	64. 80	64	
13	マグネット	アメリカン電機 Z0353	2	個	137. 20	274	
14	OAタップ	アメリカン電機 KU1130	2	個	3, 762. 00	7, 524	
15	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	8	枚	80. 10	640	
16	○通信ケーブル						

内 訳 明 細 書 No.7-3		名 称 : ケーブル敷設		規格 :			37 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	EM-UTP-C5E-4P φ = 5.5						
2	通信ケーブル	EM-UTP-C5E-4P	109.2	m	70.00	7,644	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	35.8	m	722.00	25,847	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	73.4	m	323.00	23,708	
5	SWVP0.5-40C φ = 11.8						
6	通信ケーブル	SWVP0.5-40C	34.9	m	266.00	9,283	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	4	m	1,767.00	7,068	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	30.9	m	820.00	25,338	
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	9,959.00	19,918	
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	2	箇所	11,601.00	23,202	
11	コネクタ	本多通信工業 MR-50F(G)	2	個	1,036.80	2,073	
12	シェル	本多通信工業 MR-50LW+	2	個	869.40	1,738	
13	ジャンパ線						
14	通信ケーブル	TJV0.5-2C	4	m	14.00	56	
15	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	4	m	660.00	2,640	
16	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	42	枚	80.10	3,364	

内 訳 明 細 書 No.7-3		名 称： ケーブル敷設		規格：			38 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	○光ケーブル						
2	SM-2C φ =10.0						
3	光ケーブル	コート'集合型光ケーブル SM 2C	79.2	m	6,903.00	546,717	
4	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／タ'外 ケーブル結束 新設 材料費無	13.2	m	572.00	7,550	
5	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	38.7	m	272.00	10,526	
6	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ラック／タ'外 ケーブル結束 新設 材料費無	1.4	m	666.00	932	
7	光ケーブル敷設 光ケーブル屋内・屋外配線【夜間】	11mm以下 ころがし 新設 材料費無	25.9	m	318.00	8,236	
8	光コネクタ	LC	8	個	3,213.00	25,704	
9	ケーブルタグ'	ネグロス KTAG18	6	枚	80.10	480	
10	○接地線						
11	EM-IE8sq φ =5.6						
12	接地線	EM-IE8sq	3	m	191.00	573	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／タ'外 新設 材料費 無	2	m	722.00	1,444	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	1	m	323.00	323	
15	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	623,551.00	18,706	
	小計					856,112	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.8-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				42 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	○通信ケーブル						
2	通信ケーブル	EM-UTP-C5E-4P	14.6	m	70.00	1,022	
3	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	5	m	722.00	3,610	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	9.6	m	323.00	3,100	
5	SWVP0.5-12C φ =8.1						
6	通信ケーブル	SWVP0.5-12C	41.3	m	116.00	4,790	
7	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	4	m	722.00	2,888	
8	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	37.3	m	323.00	12,047	
9	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	10P 0.5~0.9mm	2	箇所	7,469.00	14,938	
10	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	10P 0.5~0.9mm	2	箇所	8,701.00	17,402	
11	SWVP0.5-22C φ =9.7mm						
12	通信ケーブル	SWVP0.5-22C	30.2	m	172.00	5,194	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2	m	722.00	1,444	
14	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	18.6	m	323.00	6,007	
15	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.7	m	840.00	1,428	
16	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	7.9	m	376.00	2,970	

内 訳 明 細 書 No.8-3		名 称： ケーブル敷設	規格：				43 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	1	箇所	9,959.00	9,959	
2	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	3	箇所	11,601.00	34,803	
3	SWVP0.5-40C φ =11.8						
4	通信ケーブル	SWVP0.5-40C	20.6	m	266.00	5,479	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／タクト 新設 材料費無	2	m	1,767.00	3,534	
6	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	18.6	m	820.00	15,252	
7	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)	20P 0.5~0.9mm	1	箇所	9,959.00	9,959	
8	通信ケーブル端末処理 通信ケーブル(端子接続)【夜間】	20P 0.5~0.9mm	1	箇所	11,601.00	11,601	
9	ジャンパ線						
10	通信ケーブル	TJV0.5-2C	78	m	14.00	1,092	
11	ジャンパー線敷設 【夜間】	2C 新設 材料費無	78	m	660.00	51,480	
12	ケーブルタグ	ネグロス KTAG18	18	枚	80.10	1,441	
13	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	19,018.00	570	
	小計					222,010	

内 訳 明 細 書 No.9-2		名 称： ケーブル敷設		規格：			45 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	○電源ケーブル						
2	600VEMCE3.5sq-3C φ = 12.0						
3	電力ケーブル	600VEM-CE3.5sq-3C	7.5	m	340.00	2,550	
4	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	1.7	m	2,058.00	3,498	
5	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	20mm以下 ころがし 新設 材料費無	5.8	m	956.00	5,544	
6	マグネット	アメリカン電機 Z0353	1	個	137.20	137	
7	OAタップ	アメリカン電機 KU1140	1	個	2,268.00	2,268	
8	ケーブルタガ	ネグロス KTAG18	2	枚	80.10	160	
9	○通信ケーブル						
10	EM-UTP-C5E-4P φ = 5.5						
11	通信ケーブル	EM-UTP-C5E-4P	28.1	m	70.00	1,967	
12	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ラック／ダクト 新設 材料費無	2.8	m	840.00	2,352	
13	ケーブル敷設 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)【夜間】	10mm以下 ころがし 新設 材料費無	25.3	m	376.00	9,512	
14	ケーブルタガ	ネグロス KTAG18	4	枚	80.10	320	
15	雑材料	一般材料費の 3%	1	式	7,402.00	222	
	小計					28,530	

[illegible]

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.11-1		名称： 機器撤去		規格：			48 頁
名 称	規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要	
1	<那覇統庁 無線機器室>						
2	交換制御架1～3						
3	交換制御架1 撤去保管	RVA－19	3	台	83,343.00	250,029	
4	試験卓 撤去保管	RVA－19	1	台	83,343.00	83,343	
5	映像伝送架1・2						
6	映像伝送架1 撤去保管	RVA－19	2	台	110,658.00	221,316	
7	映像伝送架3～5						
8	映像伝送架3 撤去保管	RVA－19	3	台	130,178.00	390,534	
9	通信処理伝送架 撤去保管	RVA－19	1	台	130,178.00	130,178	
10	ネットワーク架1 撤去保管	RVA－19	1	台	83,343.00	83,343	
11	遠方伝送架1 撤去保管	RVA－19	1	台	83,343.00	83,343	
12	保守処理装置 撤去保管	RVA－19	1	台	28,576.00	28,576	
13	<那覇統庁 FIHS機器室>						
14	情報作成端末 撤去保管	RVA－19	1	台	28,576.00	28,576	
15	<那覇統庁 屋上>						
16	GPS空中線 撤去保管	RVA－19	2	台	13,405.00	26,810	

[illegible]

内 訳 明 細 書 No.11-2		名 称： ケーブル撤去		規格：			50 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	○電源ケーブル						
2	φ =5~10						
3	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	14. 1	m	360. 00	5, 076	
4	φ =10~20						
5	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	241. 1	m	883. 00	212, 891	
6	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 撤去	70. 7	m	409. 00	28, 916	
7	○通信ケーブル						
8	φ =~5						
9	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ラック／ダクト 撤去	19. 6	m	186. 00	3, 645	
10	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	5mm以下 ころがし 撤去	14. 1	m	86. 00	1, 212	
11	φ =5~10						
12	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	1619. 5	m	360. 00	583, 020	
13	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ころがし 撤去	97. 4	m	161. 00	15, 681	
14	φ =10~20						
15	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ラック／ダクト 撤去	491. 6	m	883. 00	434, 082	
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	20mm以下 ころがし 撤去	30. 3	m	409. 00	12, 392	

内 訳 明 細 書 No.11-2		名 称： ケーブル撤去		規格：			51 頁
名 称		規 格	数 量	単位	単 価	金 額	摘 要
1	ジャンパ撤去						
2	ジャンパー線撤去 【夜間】	2C 撤去	1520	m	329.00	500,080	
3	○同軸ケーブル						
4	φ = ~10						
5	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz~2.5GHz10mm以下 撤去	4.2	m	907.00	3,809	
6	同軸ケーブル撤去【屋外】	同軸ケーブル70MHz~2.5GHz10mm以下 撤去 有り	35.3	m	1,056.00	37,276	
7	φ = 10~20						
8	同軸ケーブル撤去	同軸ケーブル70MHz~2.5GHz20mm以下 撤去	90.1	m	1,156.00	104,155	
9	同軸ケーブル撤去【屋外】	同軸ケーブル70MHz~2.5GHz20mm以下 撤去 有り	3.9	m	1,355.00	5,284	
10	○光ケーブル						
11	φ = ~11 φ = 9.0						
12	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ラック／ダクト ケーブル結束 撤去	1172.3	m	286.00	335,277	
13	光ケーブル撤去 光ケーブル屋内・屋外配線	11mm以下 ころがし 撤去	74.9	m	135.00	10,111	
14	○接地線						
15	φ = 5~10						
16	ケーブル撤去 地中・屋内・屋外配線(電源・通信)	10mm以下 ラック／ダクト 撤去	26	m	360.00	9,360	

[illegible]